Tanzsportclub Rot Weiß Casino Dingolfing

Adresse: Stadionstraße 50 – 84130 Dingolfing Gläubiger-Identifikationsnummer: DE79ZZZ00000215730



BEITRITTSERKLÄRUNG

	Vorname :	Name :	
Adresse	Geburtsdatum :		männlich □ weiblich □ div □
	Straße :		
Sparten	☐ Standard & Latein / Discofox	□ Jazz / HipHop	□ über 18 Jahre
	□ Boogie Woogie	□ Bauchtanz	ັ _ເ ດ ⊔ unter 18 Jahre
	□ Line Dance	□ Rock´n Roll	□ unter 18 Jahre □ über 18 Jahre in Ausbildung
	□ Dance Kids	□ Fördernd €	oder Studium (Nachweispflicht)
	Trainer:	Trainingsgruppe	·
Beitrag	1	Monatlicher Beitrag	Aufnahmegebühr
	Unter 18 oder Student / Azubi	8,-€	8,-€
	Über 18	11,- €	16,-€
	Fördermitglied	5,-€	
Mitgliedschaft	Der Unterzeichnende erklärt hiermit seinen Beitritt zum Tanzsportclub Rot Weiß Casino Dingolfing e.V. und erkennt mit seiner Unterschrift dessen Satzung und die derzeit geltende Datenschutzordnung an. Bei Minderjährigen bis 16 Jahre: Der Veröffentlichung von Fotos meines Kindes auf der Homepage und Printpublikationen bin ich einverstanden. (Wenn nicht zutreffend, bitte streichen) Die Satzung, Beitragsordnung und Datenschutzerklärung/ Datenschutzordnung des TSC sind jederzeit auf unserer Homepage www.tsc-dingolfing.de einsehbar bzw. liegen im Saal aus. (Hiermit erfüllen wir die Informationspflicht nach §13 DSGVO.)		
	Ort, Datum	Unterschrift (bei Minder	jährigen Unterschrift des Erziehungsberechtigten
Konto / SEPA	SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Tanzsportclub Rot Weiß Casino Dingolfing, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrieinzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Tanzsportclub Rot Weiß Casino Dingolfing auf mei Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit der Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit dem Kreditinstitu vereinbarten Bedingungen. Name / Vorname des Kontoinhabers: Kreditinstitut: IBAN: D E		
	Ort. Datum	Unterschrift	